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Materiales. Materials Mantenimiento. Maintenance

Ver apartado de limpieza y mantenimiento
gandiablasco.com

See cleaning and maintenance section 
gandiablasco.com

Capa
SØren Rose

Mesa alta 90. Dining table 90

Medidas. Sizes

Caja. Box

1 ud/unit  |  0,29 m³ - 10.26 ft³

Características. Characteristics

Estructura. Frame

PT27990

 30 Kg - 114.4 lbs 

Aluminio termolacado.
Porcelánico.
Funda protectora (opcional).

Powder-coated aluminium.
Porcelain.
Protective cover (optional).

top
90
35”

90
35”

  Requiere montaje. It requires assembly

Funda protectora. Protective cover

163594

105x132x65h cm / 41”x52”x26”h

69
27”

74
29”
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Materiales. Materials Mantenimiento. Maintenance

Ver apartado de limpieza y mantenimiento
gandiablasco.com

See cleaning and maintenance section 
gandiablasco.com

Capa
SØren Rose

Mesa alta 250. Dining table 250

Medidas. Sizes

Caja. Box

1 ud/unit  |  0,86 m³ - 30.41 ft³

Características. Characteristics

Estructura. Frame

PT28010

 85 Kg - 352 lbs 

top

  Requiere montaje. It requires assembly

100
39”

250
98”

Funda protectora. Protective cover

163592

315x132x65h cm / 124”x52”x26”h

69
27”

74
29”

Aluminio termolacado.
Porcelánico.
Funda protectora (opcional).

Powder-coated aluminium.
Porcelain.
Protective cover (optional).
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Colores y acabados. Colours and finishes

Porcelain

Charcoal grey Black marble DomoosZenith             Aura             Danae             AkmolaArgentumPearl

Aluminium

1019

Sand

5008

Grey blue

             

7006

Bronze

6013 

Leaf

1005 

Honey

3005

Wine red

             

9016

White

7038

Agate grey

       

7033

Cement grey

             

6007  

Bottle green

             

9011

Black

Night blue7043

Anthracite

Cuprum 

Gold


